
 

Dane aktualne na dzień: 16-04-2024 16:26

Link do produktu: https://dafakosmetyki.pl/janssen-cosmetics-marine-collagen-cream-ujedrniajacy-set-zabiegowy-z-kolagenem-
morskim-5-zabiegow-p-3807.html

  
JANSSEN COSMETICS MARINE
COLLAGEN CREAM - UJĘDRNIAJĄCY
SET ZABIEGOWY Z KOLAGENEM
MORSKIM (5 ZABIEGÓW)

Cena 235,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943030395

Kod EAN 4040943030395

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS MARINE COLLAGEN CREAM - UJĘDRNIAJĄCY SET ZABIEGOWY Z KOLAGENEM MORSKIM (5
ZABIEGÓW)

Nowa sezonowa kuracja ujędrniająca z kolagenem morskim zapewnia widoczne i zauważalne doznania liftingujące. Wyjątkowy
zestaw zabiegowy zawiera serum kolagenowe, krem kolagenowy oraz innowacyjną maskę kolagenową w płacie.

Dlaczego kolagen?

Kolagen jest białkiem szkieletowym w skórze który zapewnia jej elastyczność. Jednak od 25 roku życia naturalna produkcja
kolagenu w skórze spada. Zmniejsza to również jędrność skóry i pojawiają się drobne linie i zmarszczki. Nowa kuracja pomaga
skórze zwiększyć jej naturalną zawartość kolagenu. Rezultatem sągładka, wygładzona oraz jędrna skóra.

Zabieg zawiera:

Marine Collagen Mask 5x2 g

Luksusowa maska liftingująca, która intensywnie nawilża skórę i sprawia, że wygląda ona na wyraźnie gładszą i bardziej
jędrną. Maska w płachcie nasączona jest silną esencją bogatą w kolagen morski i witaminę E. Jako główny składnik skóry,
kolagen znany jest ze swoich właściwości nawilżających, które pozwalają skórze naprężyć się i poprawić jej elastyczność.
Kolejna zaleta: innowacyjny kształt maski. Marine Collagen Mask posiada zaczepy na uszy, które wspomagają i wzmacniają
efekt liftingu.
Rezultat: skóra staje się jędrna, drobne zmarszczki są wygładzone. Dodatkowo cera ma świeży, młodzieńczy blask.

Składniki aktywne:

Kolagen Morski- jest jednym z głównych składników skóry i odpowiada za jej elastyczność oraz jędrność. Kolagen
morski ma taką samą strukturę potrójnej helisy jak skóra i ma wysoką zdolność zatrzymywania wody. Tworzy na
skórze niewidzialny film, który wiąże wilgoć, wypełniając drobne zmarszczki i linie
Witamina E- jest naturalnym przeciwutleniaczem; w zależności od zastosowanego stężenia witamina E chroni skórę
przed negatywnym działaniem wolnych rodników, nawilża i wygładza skórę

Marine Collagen Cream 20 ml

Krem z kolagenem morskim i boosterami kolagenu. Przeciwdziała spadkowi jędrności tkanek i spłyca zmarszczki. Bogata
formuła pomaga skórze potroić naturalną zawartość kolagenu, nadając jej młodzieńczy i jędrniejszy wygląd. Kolagen morski
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zapewnia zauważalny efekt liftingu skóry. Tworzy na skórze niewidzialny film, który wiąże wilgoć, wypełniając drobne
zmarszczki i linie. Marine Collagen Cream ma bogatą konsystencję i jest szybko wchłaniany przez skórę. Nadaje się jako
końcowy etap pielęgnacji przy kuracji kolagenowej oraz jako ujędrniająca 24-godzinna pielęgnacja skóry w domu.

Składniki aktywne:

Kolagen Morski: działa liftingująco. Pozostaje na skórze i ma działanie ujędrniające oraz zatrzymujące wilgoć
Ekstrakt z kwiatu granatu: (punica granatum, flos) i pochodna witaminy C; stymuluje produkcję kolagenu, spłyca
zmarszczki i chroni przed starzeniem się skóry
Długołańcuchowy kwas hialuronowy: tworzy na powierzchni skóry warstwę wiążącą wodę i chroniącą przed
wysychaniem. Wypełnia drobne linie i zmarszczki
Olejek makadamia: naturalny olej pozyskiwany z orzecha makadamia; dobrze się wchłania, odżywia skórę i
pozostawia ją miękką i elastyczną
Octan witaminy E: Witamina E jest naturalnym przeciwutleniaczem; w zależności od zastosowanego stężenia
witamina E chroni skórę przed negatywnym działaniem wolnych rodników, nawilża i wygładza skórę

Marine Collagen Serum 15 ml

Ujędrniające serum do intensywnej pielęgnacji skóry z kolagenem morskim, który stymuluje własną produkcję kolagenu i
ogranicza jego rozpad związany z wiekiem.
Zawartość kolagenu w skórze jest potrojona, w rezultacie cera staje się gładka, jędrna, z młodzieńczym blaskiem.

Składniki aktywne:

Kolagen morski: ma działanie wiążące i zatrzymujące wilgoć, działa liftingująco na skórę
Izoflawony sojowe w liposomach: wykazano, że aktywują własną produkcję kolagenu w skórze, a także
zapobiegają degradacji spowodowanej przez metaloproteinazy macierzy (zwiększona gęstość skóry o 12% w
porównaniu z placebo); liftinguje i spłyca zmarszczki; odmładza skórę o 5 lat
Komórki macierzyste z liścia irysa: wykazano, że ekstrakt z komórek liścia Iris pallida stymuluje produkcję
składników ECM (kolagen, glikozaminoglikan, elastyna i proteoglikan). Ujędrnia, regeneruje, spłyca zmarszczki
Ekstrakt z Centella asiatica: zawiera madekasozyd, redukuje zmarszczki, napina i łagodzi podrażnienia
S.M.A.R.T. składnik aktywny: polisacharyd wytwarzany biotechnologicznie działa łagodząco, nawilżająco,
przeciwstarzeniowo, restrukturyzująco i poprawiająco na skórę
Woda z lodowca szwajcarskiego: zamknięta w liposomach; zapewnia nawilżenie przez 24 godziny
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